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En caso de error u omision de alguno de los datos deberan comunicarlo antes del sorteo que se celebrara el dia 7 de marzo a las 11:30 h. El resultado se publicara en la siguiente direccion
web: http://www.usal.es/node/28960

BACHILLERATO

NIF APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO N° SORTEQ JUNIQ
07976510-H ABAD GARCIA D. JULIO MIGUEL I.E.S. GONZALEZ ALLENDE 99067
02212508-T AGUSTIN URRACA D. JOSE JAVIER I.E.S. GARCIA BERNALT 99025
11713343-H APARICIO COCA D.2 IRENE I.E.S. VAGUADA DE LA PALMA 99012
07810008-J BAEZ CID D. MANUEL I.E.S. FRAY LUIS DE LEON (CIDEAD) 99031
06572614-L  BAEZA MARTIN D. OSCAR I.E.S. VASCO DE LA ZARZA 99023
07960191-Y BALLESTEROS HERRAEZ D. ANGEL I.E.S. RAMON OLLEROS GREGORIO 99053
28697481-) BELLIDO DIiAZ D. JOSE ANTONIO I.E.S. CANDAVERA 99062
06531897-N BLAZQUEZ DE FRANCISCO D.TEODORO I.E.S. JOSE LUIS L. ARANGUREN 99079
11729721-C  BRAGADO REGUERAS D2 MARIA JESUS I.E.S. CLAUDIO MOYANO 99016
07855858-R CABRERA LOPEZ D.2 M2 I.E.S. ALFONSO IX 99038
09264393-Q CARRION DE iSCAR D. FRANCISCO .E.S. CLAUDIO MOYANO 99049
00808813-H CASTELLANOS ALAVEDRA D. PEDRO JOSE I.E.S. SIERRA DEL VALLE 99052
04156132-D CASTRO SANTIAGO D? CARMEN I.E.S. SIERRA DEL VALLE 99024
07839722-B  CONDE CALVO D. CARLOS I.E.S. VAGUADA DE LA PALMA 99014
07859185-Q CONDE SANTOS D2 TERESA ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE C.Y R. (SALAMANCA) 99010
10859173-E CORDERA REA D. FRANCISCO I.E.S. VENANCIO BLANCO 99026
13796124-B  COSSIO CRUZ D. RAMON I.E.S. MATEO HERNANDEZ 99039
16809967-A DELGADO PENARANDA D. JUAN MANUEL I.E.S. MARIA DE MOLINA 99007
02230006-H DIAZ CABRERA D® M2 CARMEN I.E.S. ALONSO DE MADRIGAL 99082
44403360-C DOMINGUEZ VICENTE D2 MARIA ELENA I.E.S. JOSE LUIS L. ARANGUREN 99005
08101077-V ESTEBAN MARTIN D. PEDRO I.E.S. RAMON OLLEROS GREGORIO 99054
11944825-M FELIPE ROSON D2 MARIA I.E.S. GONZALEZ ALLENDE 99066
11972026-C FERNANDEZ LOZANO D2, MARIA JOSE I.E.S. RiO DUERO 99077
07962197-B  FERNANDEZ VEGAS D. ANTONIO I.E.S. GONZALEZ ALLENDE 99065
09304330-W FUENTE CARBAJAL D? M2 DOLORES I.E.S. H. MARTIN BORRO 99063
07863856-H FUENTES MARTIN D.2 MARIA PILAR I.E.S. RAMON OLLERQS GREGORIO 99035
06546929-W GALAN MONTE D.2 MARIA I.E.S. JOSE LUIS L. ARANGUREN 99027
11972090-S  GALLO DOMINGO D2 ISABEL I.E.S. MARIA DE MOLINA 99081
51593650-G GARCIA ALVAREZ D.2 CARMEN I.E.S. CANDAVERA 99013
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07823411-F
09258684-B
11765296-Z
09762099-W
70860970-V
06577675-C
07974268-F
76731853-N
07846250-F
97852623-D
07861872-N
48634016-X
07842200-M
71020980-Q
07858425-S
53105447-8
40881998-G
70867260-M
75816986-Q
X-5435536S
71012052-N
33887227-Q
11724570K
07974681-Y
11942721V
07869470-C
76117576-L
06538262-Y
28461838-M
07509812-)
71140635-W
11968860-M
07970669-L
08110815-A
07804827-F

28682959-G

GARCIA RODRIGUEZ D. ANGEL
GIGOSOS PEREZ D. CARLOS

GIL RAMIREZ D.2 BELEN

GONZALEZ GONZALEZ D. PEDRO LUIS
GONZALEZ LUCAS D.2 ANGELA
GONZALEZ SOBRINO D2 ANA
GUTIERREZ SANTOS D. JUAN
HERNANDEZ CARBALLO NERVA ADRIANO
HERNANDEZ COLLADO D2, M? FERNANDA
HERNANDEZ DIAZ D. MIGUEL ANGEL
HERNANDEZ FUENTEVILLA D. JUAN ANTONIO
HERNANDEZ GARCIA D2 ANA BELEN
HERNANDEZ TAPIA D. RAFAEL
HERRERO AINSE D. MIGUEL

HERRERO MATEQS D. JOSE ANTONIO
INGELMO FRA D2 IRENE

ITURBE HERNANDEZ D. FRANCISCO
IZQUIERDO SANCHEZ D2 MARIA

LEAL MORALES D. JAVIER

LEMAIRE MARIE JEANNINE

LOPEZ FERRERO D. JOSE M?

LOZANO CARBAYO D? ROSARIO

MANSO CAMPO D. ANGEL

MANZANO MUROZ D. FRANCISCO
MARTIN GONZALEZ D. ALFREDO
MARTIN GONZALEZ D. HIGINIO

MARTIN MOHEDANO D2, MARIA

MAYO GARCIA D.2 GUADALUPE
MELEIRO BELZUNEGUI D. JOSE CARLOS
MIRANDA LOPEZ D.2 ANA YOLANDA
MONTALVEZ GARCIA D. DIEGO
MORAGA ALONSO D.2 MARIA DEL
MUNOZ GARCIA D. LUIS MIGUEL
MUNOZ MARTIN D.2 ANA BELEN

ORDAD OVIEDO D. FRANCISCO

PASCUAL POLO D& CONSUELO

I.E.S. LEONARDO DA VINCI
I.E.S. FERNANDO DE ROJAS
I.E.S. TORRENTE BALLESTER
I.E.S. LEON FELIPE

I.E.S. VAGUADA DE LA PALMA

I.E.S. H. MARTIN BORRO

I.E.S. POETA CLAUDIO RODRIGUEZ

I.E.S. ADAJA

I.E.S. FRANCISCO SALINAS
|.E.S. CALISTO Y MELIBEA
|.E.S. FERNANDO DE ROJAS
|.E.S. SIERRA DEL VALLE

I.E.S. LUCIA DE MEDRANO

|.E.S. CARDENAL PARDO TAVERA

I.E.S. PENARANDA DE BRACAMONTE

I.E.S. VIA DE LA PLATA

I.E.S. VIA DE LA PLATA

I.E.S. RIO CUERPO DE HOMBRE
I.E.S. JOSE LUIS L. ARANGUREN
|.E.S. ARAVALLE

I.E.S. LA VAGUADA

|.E.S. LEONARDO DA VINCI
I.E.S. LOS VALLES

|.E.S. LEONARDO DA VINCI

|.E.S. CLAUDIO MOYANO

|.E.S. CARDENAL PARDO TAVERA

I.E.S. PENARANDA DE BRACAMONTE

I.E.S. VAGUADA DE LA PALMA
I.E.S. VASCO DE LA ZARZA
I.E.S. ARENAS DE SAN PEDRO
I.E.S. ADAJA

I.E.S. RiO DUERO

I.E.S. MATEO HERNANDEZ
I.E.S. FRANCISCO SALINAS
I.E.S. VAGUADA DE LA PALMA

|.E.S. JORGE DE SANTAYANA

99011

99004

99018

99056

99020
Responsable Técnico Materia

99040
Responsable Técnico Materia

99041
Responsable Técnico Materia

99057

99083

99015

99021

99045

99064

99048

99080

99078

99019

99009

99058

99070

99030

99050

99036

99075

99055

99017

RTM de materia

99060

99051

99046
Responsable Técnico Materia

99042

99076
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36040665-X
12367000-S
70859004-Y
06539475-T
07825681-T
07862160-R
11944554-X
11696216-A
13063225-F
07831802-A
13141366-V
76701668-A
07955458-B
12378059-B
07955054-K
11714704-E
07940815-L

07853182-Q
70956784-J

07864027-M
07983690-E
03429206-K
09709476-A
07866538-D
710275552-

27516170-M

07847757-L

PEREZ FERNANDEZ D. ABELARDO
PEREZ REVILLA D. JOSE MARIA
PESCADOR MULAS D.2 M? CRISTINA
PIERA DELGADO D. LORENZO
POSADO VALDUEZA D. JOAQUIN
PRIETO CHAMORRO D2 ANA MARIA
PRIETO LOZANO D.2 ESTHER
PRIETO RODRIGUEZ D. JOSE JAVIER
REVUELTA MERINO D. JOSE LUIS
RODRIGUEZ HERRERO D2, MARIA
RODRIGUEZ MELGOSA D2, ANA MARIA
RODRIGUEZ SANTOS D. ISIDRO
RODRIGUEZ MARTIN D. JORGE
SALGADO LOPEZ D. ANDRES
SALGADO MARTIN D2 MARIA INES
SALVADOR FERNANDEZ D.2 ISABEL
SANCHEZ BENITO D. JOSE LUIS
SANCHEZ GONZALEZ D. ROBERTO
SANCHEZ VICENTE D? M2
SANTALLA RODRIGUEZ D?. ALMUDENA
SANTOS SANCHEZ D.2 M2 DEL

SANZ DE LA CALLE D. JOSE MARIA
TEJERO DE LA CUESTA D.2 M@
TORIBIO MATE D. JOSE MARIA

VARA RODRIGUEZ D. JULIO JAVIER
ZAMORA AGUERO D. FRANCISCO

ZAPATERO SANCHEZ D.2 MARIA

.E.S. CLAUDIO MOYANO
I.E.S. LEON FELIPE

I.E.S. TORRENTE BALLESTER
I.E.S. ALONSO DE MADRIGAL
I.E.S. LOS SAUCES

I.E.S. CLAUDIO MOYANO
.E.S. CLAUDIO MOYANO
I.E.S. ISABEL DE CASTILLA
I.E.S. VENANCIO BLANCO

I.E.S. LUCIA DE MEDRANO

ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE C.Y R. (SALAMANCA)

I.E.S. LOS VALLES
|.E.S. FRAY DIEGO TADEO
|.E.S. ISABEL DE CASTILLA

|.E.S. MATEO HERNANDEZ

ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE DISENO (ZAMORA)

I.E.S. PENARANDA DE BRACAMONTE
I.E.S. LUCIA DE MEDRANO

.E.S. LUCIA DE MEDRANO

.E.S. LUCIA DE MEDRANO

I.E.S. PENARANDA DE BRACAMONTE
I.E.S. JORGE DE SANTAYANA

I.E.S. SIERRA DEL VALLE

I.E.S. MATEO HERNANDEZ

I.E.S. SIERRA DEL VALLE

I.E.S. MARIA DE CORDOBA

I.E.S. FRAY LUIS DE LEON

Salamanca, 1 de marzo de 2018
LA VICERRECTORA DE DOCENCIAY
EVALUACION DE LA CALIDAD

Izaskun Alvarez Cuartero

Responsable Técnico Materia
99028
99043
99069
99002
99008
99061
99068
99037
99001

Responsable Técnico Materia
99006
99085
99032
99073
99034
99047
99033
99071
99072
99059
99029
99003
99044
99084
99074

99022



